Общество вправе дополнительно разместить 100 000 (сто тысяч) обыкновенных акций номинальной 

стоимостью 1000 (одна тысяча) рубль каждая, которые после размещения предоставляют их владельцам те же 

права, что и ранее размещенные обыкновенные акции Общества, а так же 25 000 (двадцать пять тысяч) 

привилегированных акций номинальной стоимостью 1000 (одна тысяча) рублей каждая; 

4.4. Уставный капитал Общества может быть: 

4.4.1. увеличен путем увеличения номинальной стоимости акций или размещения дополнительных акций в 

соответствии с настоящим уставом.